

---

## Pachet materiale constructii

I.D.: 49083737

---

Data publicarii	21.08.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 584,58 RON - 584,58 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitate Preț fără TVA Valoare fără TVA 3.4 Buiandrug Fortem 3 m buc 4 50.42 201.68 5 BCA 20x25x65 25 buc mc 0.81 306.72 248.44 6 Adeziv flexibil CM 17 sac 2 55.46 110.92 8 Mortar adeziv BCA 25 kg sac 2 11.77 23.54 Total fără TVA 584.58

---